РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОЕКТ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от   ______ 2020 г.							№  __

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 24.12.2019 № 68 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов

            Рассмотрев предложения Администрации Колобовского городского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 24.12.2019 № 68 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Статья 1 .
п.1 литер 1)
Абзац 1
На 2020 год по расходам вместо суммы  25849274,963 рублей считать 26040862,57  рублей;
В Приложении № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:
В графе 2020 год:
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «25849274,93» считать число «26040862,57»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «25849274,93» считать число «26040862,57»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «25849274,93» считать число «26040862,57»;
  В Приложении № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2020год  и на плановый период 2021 и 2022 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов»:
В графе 2020 год:
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «25849274,93» считать число «26040862,57»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «25849274,93» считать число «26040862,57»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «25849274,93» считать число «26040862,57»;
  В Приложении № 7  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
По строке: «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем, услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Колобовского городского поселения» 0300000000» цифру «1089501,07» заменить цифрой «1101615,07»;
По строке: «Подпрограмма «Содержание и ремонт муниципального имущества»0320000000» цифру «678110,47» заменить цифрой «708110,47»;
По строке: «Основное мероприятие «Содержание муниципального имущества» 0320100000» цифру «678110,47» заменить цифрой «708110,47»;
По строке: «Обеспечение выполнения работ по ремонту и содержанию  муниципального имущества (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0320100170 200» цифру «503610,47» заменить цифрой «533610,47»;
По строке: «Подпрограмма «Обеспечение энергосбережения и энергетической эффективности в Колобовском городском поселении» 03 3 00 00000» цифру «45396,85» заменить цифрой «27510,85»;
По строке: «Основное мероприятие «Обеспечение энергосбережения и энергетической эффективности» 03 3 01 00000» цифру «45396,85» заменить цифрой «27510,85»;
По строке: «Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» 06 0 00 00000» цифру «5559394,82» заменить цифрой «5579394,82»;
По строке: «Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения» 06 1 00 00000» цифру «4628672,03» заменить цифрой «4648672,03»;
По строке: «Основное мероприятие «Функционирование казённого учреждения» 06 1 01 00000» цифру «4628672,03» заменить цифрой «4646672,03»;
По строке: «Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)0610100260 200» цифру «1273490,60» заменить цифрой «1293490,60»;
По строке:«Муниципальная программа «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственной деятельности» 11 0 00 00000» цифру «1240427,70» заменить цифрой «1429901,34»;
По  строке: «Подпрограмма «Осуществление деятельности муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственной деятельности» 11 1 00 00000» цифру «352736,70» заменить цифрой «357736,70»;
по строке: «Основное мероприятие «Осуществление деятельности учреждения» 11 1 01 00000» цифру «352736,70» заменить цифрой «357736,70»;
по  строке: «Обеспечение выполнения функций казенными учреждениями (Прочая закупка товаров, работ и услуг)» 11 1 01 00410 200» цифру «23000» заменить цифрой «28000,00»;
по строке: «Подпрограмма «Повышение качества и условий проживания граждан»11 2 01 00000» цифру «244000,00» заменить цифрой «269711,00»;
по  строке: «Основное мероприятие «Выполнение мероприятий в области жилищного хозяйства» 11 2 01 00000» цифру «244000» заменить цифрой «269711,00»;
по строке: «Обеспечение выполнения мероприятий  по содержанию  муниципального имущества(прочая закупка товаров, работ и услуг)»11 2 01 00420 200» цифру «244000,00» заменить цифрой «269711,00»;
по  строке: «Подпрограмма «Создание условия для обеспечения населения услугами коммунальной инфраструктуры» 11 3 01 00000» цифру «253691,00» заменить цифрой «223691,00»;
по  строке: «Основное мероприятие «Выполнение мероприятий в области коммунального хозяйства» 11 3 01 00000» цифру «253691,00» заменить цифрой «223691,00»;
по строке: «Обеспечение выполнения мероприятий в области коммунального хозяйства (прочая закупка товаров, работ и услуг)» 11 3 01 00430 200» цифру «253691,00» заменить цифрой «223691,00»;
по строке: «Подпрограмма «Благоустройство территорий общего пользования» 11 4 00 00000» цифру «390000,00» заменить цифрой «548762,64»;
по строке: «Основное мероприятие «Содержание объектов благоустройства, санитарная очистка территорий и другие мероприятия  в области благоустройства» 11 4 02 00000» цифру «140000,00» заменить цифрой «268362,64»;
по строке: «Выполнение мероприятий  по содержанию объектов  благоустройства и санитарной очистке территорий и другие мероприятия в области благоустройства(прочая закупка товаров, работ и услуг)» 11 4 02 00440» цифру «140000,00» заменить цифрой «268362,64»;
по строке: «Основное мероприятие «Организация и содержание мест захоронения (кладбищ) и другие расходы» цифру «0,00» заменить цифрой «30400,00»;
по строке: «Обеспечение мероприятий по организации и содержанию мест захоронения (кладбищ) (прочая закупка товаров, работ и услуг) 11 4 03 00000 200» цифру «0,00» заменить цифрой «30400,00»
По строке «Всего» цифру «25849274,93» заменить цифрой «26040862,57».
В приложении № 9  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов»:
По строке: «Администрация Колобовского городского поселения» 933»  цифру «19043452,41» заменить цифрой «19055566,41»;
По строке:  «Обеспечение выполнения работ по ремонту и содержанию  муниципального имущества (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 933 0501 0320100170 200» цифру «503610,47» заменить цифрой «533610,47»;
По строке: «Установка бытовых приборов учета газа и воды, газового оборудования  в муниципальном жилом фонде  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)933 0501 0330100370 200» цифру «45396,85» заменить цифрой «27510,85»;
По строке: «Муниципальное казенное учреждение «Управление благоустройства и хозяйственной деятельности» 933 05 00 0500000000» цифру «1240427,70» заменить цифрой «1399901,34»;
по  строке: «Обеспечение выполнения мероприятий  по содержанию  муниципального имущества(прочая закупка товаров, работ и услуг)»933 0501 11 2 01 00420 200» цифру «244000» заменить цифрой «269711,00»;
по строке: «Обеспечение выполнения мероприятий в области коммунального хозяйства (прочая закупка товаров, работ и услуг)» 933 0502 11 3 01 00430 200» цифру «253691,00» заменить цифрой «223691,00»;
внести строку: «Обеспечение выполнения мероприятий по организации и содержанию мест захоронения (кладбищ) 933 0503 11 4 03 00440 200» внести цифру «30400,00»;
по строке: «Выполнение мероприятий  по содержанию объектов  благоустройства и санитарной очистке территорий и другие мероприятия в области благоустройства(прочая закупка товаров, работ и услуг)» 933 0503 11 4 03 00440» цифру «140000,00» заменить цифрой «268362,64»;
По строке:  «Обеспечение выполнения функций казенными учреждениями (Прочая закупка товаров, работ и услуг)»933 0505 11 1 01 00410 200» цифру «23000,00» заменить цифрой «28000,00»;
по строке: «Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» цифру «5565394,82» заменить цифрой «5585394,82»;
По строке: «Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 933 0801 0610100260 200» цифру «1273490,60» заменить цифрой «1293490,60»;
По строке «Всего» цифру «25849274,93» заменить цифрой «26040862,57».
В Приложении № 11
В графе 2020 год:
По строке: «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «9580991,79» заменить цифрой «9752579,43»;
По строке: «0501 Жилищное хозяйство» цифру «1067507,32» заменить цифрой «1105332,32»;
По строке: «0502 Коммунальное хозяйство» цифру «619684,75» заменить цифрой «589684,75»;
По строке: «0503 Благоустройство» цифру «7541063,02» заменить цифрой «7699825,66»;
по строке: «0505 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» цифру «352736,70» заменить цифрой «357736,70»;
по строке: «0800 Культура, кинематография, средства массовой информации» цифру «5565394,82» заменить цифрой «5585394,82»;
по строке: «0801 Культура» цифру «5565394,82» заменить цифрой «5585394,82»;
По строке «Всего» цифру «25849274,93» заменить цифрой «26040862,57»;
2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                            Б.А.Середкин

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                       С.С.Ельцов